2014 年 3 月 1 日

各位

当社ホームページ TOP 画面に、当社が加盟する一般社団法人マンション管理業協会が運営する

「マンション暮らしのフォーシーズン」をリンクしました。

マンションの良好な居住環境を保持していくために、管理組合運営のノウハウ、マンション生活情

報等を提供する情報サイトです。

連載記事として、以下の４コーナーが掲載されています。

■ このニュースリリースに関するお問い合わせ先 ■

株式会社ライフポート西洋 総務部広報担当 ℡ 03-3221-9521

マンガで事例研究

「お悩み解決！ 居住マナー解決法」

取材企画

「地域コミュニティシリーズ マンションと地域社会の人々と」

取材企画

「管理組合ネットワークシリーズ 自治体応援、マンション管理組合」

専門家による施工事例

「リフォーム＆イノベーション」

その他、特集として「マンションの駐車場事情と税対

策」「耐震改修促進法と被災マンション法の改正に伴う

マンション管理組合の対応ポイント」など、マンション

管理に関する様々な旬な話題を掲載しております。

管理組合役員の皆様のみならず、マンションにお住ま

いの方必見の情報盛り沢山のサイトとなっておりますの

で、是非ご覧いただけますようお願い申し上げます。

ここをクリック！